
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   4529
   2245
   2237

Týnec nad Sázavou Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Politické hnutí Otevřená radnice
 1.     Alice Čečilová                               60       17.           442
 2.     Daniela Mustafa Ali                          40        3.           377

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Bedřich Pešan                                44        1.           558
 2.     Zbyněk Peša                                  50        2.           443
 3.     Jindřich Petrášek                            51        5.           390

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Martin Kadrnožka                             45        1.           806
 2.     Vlastimil Vanžura                            61        2.           732
 3.     Pavel Bořil                                  57        4.           592
 4.     Marta Vacková                                45        3.           563
 5.     Marcela Krejčíková                           45        5.           569
 6.     Martin Hruška                                47        6.           570

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Rybáři městu
 1.     František Kašpárek                           64        1.           309

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Váňová                                  56        3.           388
 2.     Roman Hudrlík                                67        1.           280

Volební strana č. 8 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Pavel Korec                                  43        1.           425
 2.     Zbyněk Bartl                                 68        2.           352

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Znamenáček                              45        1.           350

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Politické hnutí Otevřená radnice
 1.     Petr Kavoň                                   53        4.           308
 2.     Zdeněk Vondrák                               49        1.           302

530841 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Zdeněk Kellner                               55       16.           301
 4.     Michal Krumpholc                             41        2.           259
 5.     Jiří Fontén                                  49        5.           223
 6.     Milan Filip                                  45        6.           238
 7.     Pavel Třeský                                 39        7.           213
 8.     Jitka Kyptová                                36        8.           227
 9.     Stanislava Švůgerová                         61        9.           176
10.     Jan Spěvák                                   68       10.           205
11.     Lenka Útratová                               55       11.           215
12.     Vladimír Kříž                                38       12.           243
13.     Dagmar Jandová                               71       13.           169
14.     Stanislava Dvořáková                         70       14.           168
15.     Dana Kellnerová                              56       15.           238

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Luděk Skalický                               56        4.           378
 2.     Petr Vrkoslav                                41       14.           360
 3.     Světlana Drábová                             53        3.           339
 4.     Josef Hruška                                 44        6.           293
 5.     Dagmar Velebová                              44        7.           271
 6.     Milan Breburda                               44        8.           301
 7.     Roman Plachta                                43        9.           306
 8.     Martin Souček                                49       10.           282
 9.     Lukáš Křivánek                               35       11.           259
10.     Michal Pěkný                                 28       12.           226
11.     Michal Horňák                                56       13.           234
12.     Martin Janoch                                49       15.           209
13.     Petr Mergeš                                  47       16.           260
14.     Robert Salátek                               47       17.           240

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Renata Veselá                                42        7.           485
 2.     Maria Biolková                               51        8.           557
 3.     Jiří Nedra                                   68        9.           527
 4.     Blanka Takáčová                              58       10.           501
 5.     Josef Kahoun                                 54       11.           454
 6.     Eva Toušová                                  45       12.           521
 7.     Věra Váňová                                  59       13.           471
 8.     Pavel Franěk                                 63       14.           469
 9.     Marie Flejberková                            71       15.           458
10.     Jan Randýsek                                 74       16.           406
11.     Ivana Nováková                               67       17.           438

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Rybáři městu
 1.     František Ptáčník                            70        7.           185
 2.     Miroslav Čech                                37        2.           172
 3.     Jaroslav Mikoláš                             67        3.           164
 4.     Přemysl Černušák                             37        4.           124
 5.     Martin Houdek                                37        5.           122
 6.     Ludmila Šiňorová                             18        6.           132
 7.     Jan Veleba                                   22        8.            97
 8.     František Mikeš                              47        9.            81
 9.     Roman Šebek                                  41       10.            93
10.     Robert Berka                                 43       11.           102
11.     Antonín Potůček                              70       12.           134
12.     Jan Šálek                                    65       13.            83
13.     Antonín Valenta                              73       14.            70

530841 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jiří Čech                                    61       15.           101
15.     Vladimír Houdek                              65       16.            83
16.     Jan Šebek                                    73       17.            69

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Franěk                                  33        2.           266
 2.     Zdeněk Radačovský                            35        8.           219
 3.     Veronika Koláčková                           27        4.           158
 4.     Jitka Vnoučková                              55        5.           210
 5.     Luboš Kubela                                 48        6.           170
 6.     Václav Povolný                               73        7.           155
 7.     Pavel Potůček                                37        9.           163
 8.     Marek Povolný                                29       10.           200
 9.     Martin Jahoda                                28       11.           193
10.     Miroslav Koláček                             53       12.           141
11.     Martin Chrudimský                            43       13.           157
12.     Jaroslav Žaba                                41       14.           144
13.     Jiří Fulín                                   44       15.           129
14.     David Žaba                                   37       16.           147
15.     Karel Šobíšek                                46       17.           135

Volební strana č. 8 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Luděk Šefrna                                 68        3.           338
 2.     Luděk Paleček                                31        6.           258
 3.     Antonín Krch                                 67        9.           250
 4.     Karel Nohava                                 48        4.           203
 5.     Klára Fišerová                               38        5.           161
 6.     Pavel Zadražil                               45        7.           168
 7.     Dana Eichlerová                              43        8.           203
 8.     Zdeněk Mrha                                  51       10.           141
 9.     Kateřina Urbanová                            32       11.           107
10.     Miroslav Znamenáček                          64       12.           189
11.     Jan Hlaváček                                 38       13.           132
12.     Gabriela Kühnelová                           32       14.           112
13.     Ondřej Dufek                                 44       15.           101
14.     Ivana Skopcová                               50       16.           180
15.     Alena Homolová                               61       17.            95

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Korbel                                  46        2.           343
 2.     Vladimír Balata                              58        5.           279
 3.     Petr Kubarič                                 50        6.           234
 4.     Michal Petrášek                              40        4.           224
 5.     Zdeněk Šandera                               37        3.           149
 6.     Ludmila Králová                              52        7.           145
 7.     Petr Žilinský                                45        8.           123
 8.     Šárka Belovická                              41        9.           151
 9.     Martina Semrádová                            48       10.           172
10.     Tomáš Zazvonil                               53       11.           157
11.     Lucie Pochová                                37       12.           144
12.     Zdeněk Pertlík                               47       13.           143
13.     Martina Gozonová                             40       14.            76
14.     Jaroslav Žížala                              60       15.            96
15.     Aneta Matoušková                             33       16.            72
16.     Jan Spěvák                                   35       17.            86

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

530841 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Politické hnutí Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   4304, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vondrák                                   302
              2.    Michal Krumpholc                                 259
              3.    Daniela Mustafa Ali                              377
              4.    Petr Kavoň                                       308
              5.    Jiří Fontén                                      223
              6.    Milan Filip                                      238
              7.    Pavel Třeský                                     213
              8.    Jitka Kyptová                                    227
              9.    Stanislava Švůgerová                             176
             10.    Jan Spěvák                                       205
             11.    Lenka Útratová                                   215
             12.    Vladimír Kříž                                    243
             13.    Dagmar Jandová                                   169
             14.    Stanislava Dvořáková                             168
             15.    Dana Kellnerová                                  238
             16.    Zdeněk Kellner                                   301
             17.    Alice Čečilová                                   442

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5349, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Pešan                                    558
              2.    Zbyněk Peša                                      443
              3.    Světlana Drábová                                 339
              4.    Luděk Skalický                                   378
              5.    Jindřich Petrášek                                390
              6.    Josef Hruška                                     293
              7.    Dagmar Velebová                                  271
              8.    Milan Breburda                                   301
              9.    Roman Plachta                                    306
             10.    Martin Souček                                    282
             11.    Lukáš Křivánek                                   259
             12.    Michal Pěkný                                     226
             13.    Michal Horňák                                    234
             14.    Petr Vrkoslav                                    360
             15.    Martin Janoch                                    209
             16.    Petr Mergeš                                      260
             17.    Robert Salátek                                   240

Volební strana č. 3 - Občané pro Týnecko
Počet hlasů pro stranu:   1177, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Poláčková                                  117
              2.    Tomáš Franěk                                      95
              3.    Jan Hřivna                                        84
              4.    Petr Kastely                                      72
              5.    Petr Stárka                                       64
              6.    Martin Niesner                                    67

530841 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Ivan Karda                                        65
              8.    Roman Beneš                                       64
              9.    Alena Pazderová                                   69
             10.    Klára Šedivá                                      67
             11.    Jaroslav Útrata                                   68
             12.    Kateřina Jelínková                                55
             13.    Lukáš Dráb                                        73
             14.    Věra Kastelyová                                   52
             15.    Pavel Nevosád                                     62
             16.    Jaroslava Heřmanová                               56
             17.    Jaroslava Šmídová                                 47

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   9119, hranice:      589,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kadrnožka                                 806
              2.    Vlastimil Vanžura                                732
              3.    Marta Vacková                                    563
              4.    Pavel Bořil                                      592
              5.    Marcela Krejčíková                               569
              6.    Martin Hruška                                    570
              7.    Renata Veselá                                    485
              8.    Maria Biolková                                   557
              9.    Jiří Nedra                                       527
             10.    Blanka Takáčová                                  501
             11.    Josef Kahoun                                     454
             12.    Eva Toušová                                      521
             13.    Věra Váňová                                      471
             14.    Pavel Franěk                                     469
             15.    Marie Flejberková                                458
             16.    Jan Randýsek                                     406
             17.    Ivana Nováková                                   438

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    874, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Povolná                                   284
              2.    Petr Kadeřábek                                   191
              3.    Jaroslava Helceletová                            132
              4.    Vladimír Póša                                    128
              5.    Miloš Juřík                                      139

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Rybáři městu
Počet hlasů pro stranu:   2121, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kašpárek                               309
              2.    Miroslav Čech                                    172
              3.    Jaroslav Mikoláš                                 164
              4.    Přemysl Černušák                                 124
              5.    Martin Houdek                                    122
              6.    Ludmila Šiňorová                                 132
              7.    František Ptáčník                                185
              8.    Jan Veleba                                        97

530841 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    František Mikeš                                   81
             10.    Roman Šebek                                       93
             11.    Robert Berka                                     102
             12.    Antonín Potůček                                  134
             13.    Jan Šálek                                         83
             14.    Antonín Valenta                                   70
             15.    Jiří Čech                                        101
             16.    Vladimír Houdek                                   83
             17.    Jan Šebek                                         69

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3255, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hudrlík                                    280
              2.    Jiří Franěk                                      266
              3.    Hana Váňová                                      388
              4.    Veronika Koláčková                               158
              5.    Jitka Vnoučková                                  210
              6.    Luboš Kubela                                     170
              7.    Václav Povolný                                   155
              8.    Zdeněk Radačovský                                219
              9.    Pavel Potůček                                    163
             10.    Marek Povolný                                    200
             11.    Martin Jahoda                                    193
             12.    Miroslav Koláček                                 141
             13.    Martin Chrudimský                                157
             14.    Jaroslav Žaba                                    144
             15.    Jiří Fulín                                       129
             16.    David Žaba                                       147
             17.    Karel Šobíšek                                    135

Volební strana č. 8 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3415, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Korec                                      425
              2.    Zbyněk Bartl                                     352
              3.    Luděk Šefrna                                     338
              4.    Karel Nohava                                     203
              5.    Klára Fišerová                                   161
              6.    Luděk Paleček                                    258
              7.    Pavel Zadražil                                   168
              8.    Dana Eichlerová                                  203
              9.    Antonín Krch                                     250
             10.    Zdeněk Mrha                                      141
             11.    Kateřina Urbanová                                107
             12.    Miroslav Znamenáček                              189
             13.    Jan Hlaváček                                     132
             14.    Gabriela Kühnelová                               112
             15.    Ondřej Dufek                                     101
             16.    Ivana Skopcová                                   180
             17.    Alena Homolová                                    95

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2944, hranice:      190,3

530841 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Znamenáček                                  350
              2.    Petr Korbel                                      343
              3.    Zdeněk Šandera                                   149
              4.    Michal Petrášek                                  224
              5.    Vladimír Balata                                  279
              6.    Petr Kubarič                                     234
              7.    Ludmila Králová                                  145
              8.    Petr Žilinský                                    123
              9.    Šárka Belovická                                  151
             10.    Martina Semrádová                                172
             11.    Tomáš Zazvonil                                   157
             12.    Lucie Pochová                                    144
             13.    Zdeněk Pertlík                                   143
             14.    Martina Gozonová                                  76
             15.    Jaroslav Žížala                                   96
             16.    Aneta Matoušková                                  72
             17.    Jan Spěvák                                        86

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530841 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Týnec nad Sázavou Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32558               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Politic.hnutí Otevřená radnice     4304   17      32558,00           13,21
č. 2 - Občanská demokratická strana       5349   17      32558,00           16,42
č. 3 - Občané pro Týnecko                 1177   17      32558,00            3,61
č. 4 - VOLBA PRO MĚSTO                    9119   17      32558,00           28,00
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      874    5       9575,88            9,12
č. 6 - SNK Rybáři městu                   2121   17      32558,00            6,51
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       3255   17      32558,00            9,99
č. 8 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3415   17      32558,00           10,48
č. 9 - NEZÁVISLÍ                          2944   17      32558,00            9,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Politic.hnutí Otevřená radnice
      Občanská demokratická strana
      VOLBA PRO MĚSTO
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Rybáři městu
      Česká str.sociálně demokrat.
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9119,00     4 - VOLBA PRO MĚSTO               
   2.            5349,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            4559,50     4 - VOLBA PRO MĚSTO               
   4.            4304,00     1 - Politic.hnutí Otevřená radnice
   5.            3415,00     8 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            3255,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3039,66     4 - VOLBA PRO MĚSTO               
   8.            2944,00     9 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            2674,50     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            2279,75     4 - VOLBA PRO MĚSTO               
  11.            2152,00     1 - Politic.hnutí Otevřená radnice
  12.            2121,00     6 - SNK Rybáři městu              
  13.            1823,80     4 - VOLBA PRO MĚSTO               
  14.            1783,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1707,50     8 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  16.            1627,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  

530841 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            1519,83     4 - VOLBA PRO MĚSTO               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Politic.hnutí Otevřená radnice     2
 2 - Občanská demokratická strana       3
 4 - VOLBA PRO MĚSTO                    6
 6 - SNK Rybáři městu                   1
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 8 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 9 - NEZÁVISLÍ                          1

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530841 - str. č. 9


